
UCHWAŁA NR 1576/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1543/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 540/XX/2008  z dnia 12.03.2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sieprnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomosciami ( Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr 1543/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie uchylenia 
uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 540/XX/2008  z dnia 12.03.2008r.  zmienia się §1, który 
otrzymuje brzmienie

"Uchyla się uchwałę nr 540/XX/2008 z dnia 12.03.2008r. w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie 
odszkodowania za grunt wydzielony pod drogę gminną, nieruchomością stanowiącą własność gminy."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DCA359DF-78EE-495D-8423-06A9F4B3AAD1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W §1 uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sieprnia 2018r. nr 1543/L/2018 w sprawie

uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 540/XX/2008 z dnia 12.03.2008r. zaszła

pomyłka w numerze uchylanej uchwały z 12.03.2008: jest numer 1429/XLVIII/2010, powinno być

- numer 540/XX/2008. Konieczne jest zatem wprowadzenie zmiany uchwały 1543/L/2018 z 29

sierpnia 2018r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: DCA359DF-78EE-495D-8423-06A9F4B3AAD1. Podpisany Strona 1




